UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

   Số: 295 /VHTT
V/v gửi Đề cƣơng tuyên truyền

kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Tây Bắc

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày   19   tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phƣờng.

 Căn cứ Công văn số 213-CV/BTG ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Ban

Tuyên giáo Thị ủy Hƣơng Trà về việc gửi Đề cƣơng tuyên truyền kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Tây Bắc;

Để công tác tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Tây Bắc đảm bảo

hiệu quả, đúng trọng tâm, Phòng Văn hóa và Thông tin cung cấp đến các địa

phƣơng, đơn vị “Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Tây

Bắc 1952 - 2022” (có file đính kèm), đồng thời, đăng tải trên trang Thông tin

điện tử của Phòng Văn hóa và Thông tin tại địa chỉ: http://vhtthuongtra.gov.vn.

 Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã, Ủy ban nhân

dân các xã, phƣờng căn cứ nội dung tài liệu nêu trên thực hiện công tác tuyên

truyền, phát sóng trên hệ thống Đài truyền thanh thị xã đến cơ sở, đồng thời

đăng tải nội dung tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử của địa phƣơng, đơn

vị để tuyên truyền rộng rãi đến các tầng lớp nhân dân.

Nhận đƣợc Công văn này, đề nghị các địa phƣơng, đơn vị quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Lƣu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Duật

		2022-10-19T14:46:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!